MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, torna pública o RESULTADO PRELI-

MINAR  para constituição da Comissão Eleitoral do Campus Caxias do Sul:

Discentes*

Carlos Eduardo Neves da Silva – Matrícula 03030340 – Titular

Eduardo José Menegotto – Matrícula 2017302109 – Titular

Vitória Édna da Silva Gobi – Matrícula 03030400 – Titular

Éverton Campos Cecconi – Matrícula 03030383 – Suplente

João Paulo Marin Rodrigues – Matrícula 03030408 – Suplente

* como não compareceram eleitores, procedeu-se sorteio entre candidatos, realizado no Gabinete da Direção

Geral, dia 16/01/2018 às11h.

Técnicos Administrativos

Luciano Cardoso – SIAPE 2408988  – Titular

Caxias do Sul, 17 de janeiro de 2018.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Consup – Página 1 de 1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br